
Uchwała nr 474/325/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 marca 2018 r. 
 

w sprawie przekazania nieruchomości położonej w Mińsku Mazowieckim  
przy ul. Dr. Jana Huberta 37 w nieodpłatne użytkowanie na rzecz Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „RM MEDITRANS” Stacja Pogotowia 
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130), w związku z art. 54 ust. 1 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160),  
§ 14 ust. 2 pkt 3 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Postanawia się przekazać Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej  

„RM MEDITRANS” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach, 
w nieodpłatne użytkowanie, na czas nieoznaczony, z przeznaczeniem na prowadzanie 
działalności statutowej, nieruchomość zabudowaną położoną w Mińsku Mazowieckim  
przy ul. Dr. Jana Huberta 37, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
ewidencyjna numer 5316/7 z obrębu 0001-Mińsk Mazowiecki, o powierzchni 0,2643 ha, 
uregulowaną w księdze wieczystej numer SI1M/00090794/4 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Mińsku Mazowieckim, V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

2. Koszty związane z ustanowieniem nieodpłatnego użytkowania, o którym mowa w ust. 1, 
poniesie Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „RM MEDITRANS” Stacja 
Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie przekazania nieruchomości położonej w Mińsku Mazowieckim  przy ul. Dr. Jana Huberta 37 w nieodpłatne użytkowanie na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „RM MEDITRANS” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarneg...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


